UCHWALA NR XVII/120/16
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 29 listopada 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art.10 ust 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (t.].
Dz. U. 2016 r., poz. 446, zm. poz. 1579.) i art.216 ust.2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2013 r., poz. 885 z p6zn. zm.") uchwala si¢, co nastepuje:

§ 1. W uchwale nr XI/77/16 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 27.01.2016 r w sprawie uchwalenia
budzetu Gminy na 2016 rok dokonuje si¢ nastgpujacych zmian :

1) w tabeli nr 1 ,, Dochody budzetu gminy na 2016 rok” dokonuje si¢ zmian zgodnie z zalgcznikiem nr 1 do
niniejszej uchwaty;

2) w tabeli nr 4 ,, Wydatki budzetu gminy na 2016 rok ,, dokonuje si¢ zmian zgodnie z zatacznikiem nr 2 do
niniejszej uchwatly

3)w tabeli nr 4A ,, Plan wydatkéw inwestycyjnych gminy na 2016 rok " dokonuje si¢ zmian zgodnie z
zatacznikiem nr 3 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Wojtowi Gminy.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podgcia .

Wiceprezwodniczaca Rady
Gminy

mgr Anna Gidrewicz -
Krawczyk

DZm. poz. 938 11646, z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190,
1358, 1513, 1830, 1854, 18901 2150 oraz z 2016 r. poz. 195, 1257 i 1454.
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dochody budzetu gminy na 2016 rok

Zakacznik Nr 1 do Uchwaty Nr XVII/120/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie

z dnia 29 listopada 2016 r.

Wyszczegolnienie zrodet wg. w tym
Dziat
zrodet podanych dla danej jst. Plan dochody biezace dochody majatkowe
w ustawie o dochodach jst. na 2016 ogotem w tym ogotem w tym
z zakresu {;:eg;i(()i\;v:ne drod $rodki na przeksztatcen ¢rodki na
adm. , W drodze zadania ie prawa . .
Daiat ub rafow dochodd ZWIEKSZE |ZMNIEJSZE ) rzado-wej “L‘;‘(’)Vzvuig?eﬁ , |Pmowiub - piezace 7 Sorczl;%i}z/ » uiitkowania L“d“z’f:grge ’
Z1a ub Wg. paragratow dochodow NIA NIA wiasne i innych zr anami PpOrozumien z 1y, qziatem rrrl)a' . y wieczystego | o
zleconych jst. a d%n $rodkow U4 W prawo uniinveh
ustawami. oz d;)we' unijnych wlasno$ci uny
& ] j.s.t.
1 4 5 6 7 8 10 11 12 13
758 [Rozne rozliczenia 5331,00 5331,00 5331,00
§ 2920 subwencje ogolne z budzetu 2739277,00 5331,00 5331,00 5331,00
panstwa
Ogolem : 5331,00 5331,00 5331,00
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Zakacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XVII/120/16
Rady Gminy Lipce Reymontowskie
z dnia 29 listopada 2016 r.

wydatki budzetu gminy na 2016 rok

Razem
Diczqoe Dotacj $wiadezenia | Wydatki R
8+0+10+ otacje na wiadczenia ydatki z . azem .
Dziat Rozdziat Ogotem 6+16 Jednostki budzetowe zadania na rzecz osob [udziatem l:\(;;i‘;znir?:: ! gﬁsjll:ga majatkowe ;rr:x:::yzjgriezakupy Akcje i udzialy
11+12+ biezace fizycznych srodkéw UE | J & (16+17) yew
13+14
+ Wynagrodzen | Zadania wtym z Zakup, Whiesienie
zwigkszenia e Razem S udziatem objecie akcji i |wktadow do
zmniejszenia ia i pochodne |statutowe . . oy .
$rodkow z UE|udziatow spotek
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
801 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00
80101 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00
Razem 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00 5331,00

Id: C515049E-6D03-48C6-BA73-29A7B9C7CCC1. Podpisany Strona 3




zadania inwestycyjne w budzecie 2016 roku

Zakacznik Nr 3 do Uchwaty Nr XVII/120/16

Rady Gminy Lipce Reymontowskie
z dnia 29 listopada 2016 r.

Lp.

Dziat

Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego

Laczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok budzetowy 2016
(8+9+10+11)

z tego zrodta finansowania

Jednostka organizacyjna

dochody wtasne jst

kredyty

srodki
pochodzace

$rodki realizujgca program lub

wymienione koordynujaca wykonanie

i pozyczki

z innych
zrodel*

programu
w art. 5 ust. 1
pkt2 i3 ufp.

10

11

400

40001

Opracowanie studium wykonalno$ci i
programu funkcjonalnego dla projektu ,,
Ochrona $rodowiska naturalnego Gminy
Lipce Reymontowskie poprzez montaz i
budowe odnawialnych zrodet energii w
budynkach prywatnych i uzytecznos$ci
publicznej”

28300,00

28300,00

28300,00

400

40002

Kompleksowe uporzadkowanie zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie - etap I11.

24600,00

24600,00

24600,00

600

60016

Przebudowa ulicy Wiosennej w Lipcach
Reymontowskich

91239,00

91239,00

91239,00

3a

600

60016

Dofinansowanie przebudowy drogi
gminnej ul. Wiosenna

28761,00

28761,00

28761,00

Fundusz sotecki

600

60016

Przebudowa drogi we wsi Wola
Drzewiecka Kolonia Rowy

16710,00

16710,00

16710,00

Fundusz sotecki

4a

600

60016

Przebudowa drogi we wsi Wola
Drzewiecka Kolonia Rowy

6300,00

6300,00

6300,00

600

60016

Opracowanie projektu na budowe chodnikal
w pasie drogowym drogi powiatowej nr
2933E we wsi Mszadla

5000,00

5000,00

5000,00

600

60016

Zakup zamiatarki do ulic

5000,00

5000,00

5000,00

7

600

60016

Przebudowa drogi wewnegtrznej Wola
Drzewiecka — Ply¢wia — opracowanie
dokumentacji projektowo-kosztorysowej

7400,00

7400,00

7400,00

Id: C515049E-6D03-48C6-BA73-29A7B9CT7CCC1. Podpisany

Strona 4



600

60016

Przebudowa drogi gminnej nr 121054E w
miejscowosci Wolka Krosnowska i Wolka
Podlesie — opracowanie programu
funkcjonalno — uzytkowego

3.700,00

3.700,00

3.700,00

700

70005

Zakup budynku po bytym sklepie we wsi
Chlebéw

32387,00

32387,00

32387,00

9a

700

70005

Zakup budynku po bytym sklepie we wsi
Chlebéw

10613,00

10613,00

10613,00

Fundusz sotecki

10

700

70005

Wykonanie przytacza energetycznego przy
stawie w Mszadli

3000,00

3000,00

3000,00

11

710

71004

Opracowanie miejscowych planow
zagospodarowania przestrzennego

68976,00

68976,00

68976,00

12

754

75412

Przebudowa pomieszczen w straznicy OSP
Mszadla

18916,00

18916,00

18916,00

12a

754

75412

Przebudowa pomieszczen w straznicy OSP
Mszadla

16.710,00

16.710,00

16.710,00

Fundusz sotecki

13

754

75412

Dofinansowanie zakupu samochodu dla
OSP Drzewce

90000,00

90000,00

90000,00

14

801

80195

Opracowanie dokumentacji projektowej na
,» Adaptacje pomieszczen w Szkole
Podstawowej w Lipcach Reymontowskich
na potrzeby przedszkola”

50000,00

50000,00

50000,00

15

801

80195

Opracowanie studium wykonalnosci dla
projektu ,, Adaptacja pomieszczen w
Szkole Podstawowej w Lipcach
Reymontowskich na potrzeby przedszkola”

20000,00

20000,00

20000,00

16

900

90001

Kompleksowe uporzadkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w|
aglomeracji Lipce Reymontowskie - etap
111

19500,00

19500,00

19500,00

17

900

90001

Kompleksowe uporzadkowanie i
rozbudowa systemu zbiorczej kanalizacji w|
aglomeracji Lipce Reymontowskie - etap
111

5000,00

5000,00

5000,00

18

900

90001

Kompleksowe uporzadkowanie zbiorczej
kanalizacji rozdzielczej w aglomeracji
Lipce Reymontowskie - etap I11.

47400,00

47400,00

47400,00

19

926

92695

Budowa placu zabaw we wsi Siciska

9951,00

9951,00

9951,00

Fundusz sotecki

20

926

92695

Zagospodarowanie terenu wokot szkoty
poprzez budowe altany z miejscem do
grillowania i ogrodzenie terenu

22232,00

22232,00

22232,00

Fundusz sotecki

21

926

92695

Budowa toalety i zbiornika
bezodptywowego na $cieki na boisku w
Lipcach Reymontowskich

6000,00

6000,00

6000,00

22

926

92695

Wykonanie przytacza elektrycznego do
boiska w Lipcach Reymontowskich

4000,00

4000,00

4000,00
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921
23

92113

Urzadzenie centrow miejscowosci —
Zagroda Ludowa w Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym wojewodztwa t6dzkiego

3940,00

3940,00

3940,00

921
24

92113

Urzadzenie centrow miejscowosci —
Zagroda Ludowa w Lipcach
Reymontowskich markowym produktem
turystycznym wojewodztwa t6dzkiego

14760.00

14760,00

14760,00

25 700

70005

Wymiana stolarki okiennej w budynku
szkoly w Drzewcach

5450,00

5450,00

5450,00

2 851

85195

Odnowienie elewacji w budynku o$rodka
zdrowia w Lipcach Reymontowskich

17000,00

1.000,00

17000,00

801
27

80195

Docieplenie czesci mieszkalnej w budynku
szkoty podstawowej w Lipcach
Reymontowskich wraz z budynkiem
gospodarczym

40000,00

40000,00

40000,00

010

28

01010

Budowa przydomowych oczyszczalni
Sciekéw oraz rozbudowa systemu
zbiorowego zaopatrzenia w wode w
gminie Lipce Reymontowskie.

50000,00

50000,00

50000,00

zmiana nazwy zadania

Razem :

772.845,00

772.845,00

772.845,00
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